gop ENTRÉTAK
HÅLTAGNING FÖR KONSOLER
ARTIKELNR ARTIKELNAMN STORLEK HÅLTAGNING FÖR KONSOL
XT00721500 gop Entrètak Lynx PT/LD 1500 x 900 x 220 mm
XT00601600 gop Entrétak Hydra Glas HD 160 Rostfritt stål 1600 x 1000 x 195 mm
XT00601400 gop Entrétak Hydra Glas HD 140 Rostfritt stål 1400 x  800 x 195 mm
XT00701600 gop Entrétak Vega Akryl PT/ET 160 Rostfritt stål/Alu 1600 x 900 x 225 mm
XT00702000 gop Entrétak Vega Akryl PT/ET 200 Rostfritt stål/Alu 2000 x 900 x 225 mm
XT00702400 gop Entrétak Vega Akryl PT/ET 240 Rostfritt stål/Alu 2400 x 900 x 225 mm
XT00703000 gop Entrétak Vega Akryl PT/ET 300 Rostfritt stål/Alu 3000 x 900 x 225 mm
XT00711500 gop Entrétak Solaris Akryl L 150 Rostfritt stål 1500 x  950 mm
XT00711900 gop Entrétak Solaris Akryl PT/L 190 Rostfritt stål 1900 x  950 mm
XT00712700 gop Entrétak Solaris Akryl PT/L 270 Rostfritt stål 2700 x 950 mm
XT00712050 gop Entrétak Solaris Akryl PT/XL 205 Rostfritt stål 2050 x 1420 mm
XT00611400 gop Entrétak Orion Glas HD/LT 140 Rostfritt stål 1400 x 900 x 161 mm
XT00611600 gop Entrétak Orion Glas HD/LT 160 Rostfritt stål 1600 x 900 x 161 mm
FÖR ETT SKÖNARE UTELIV
gop.se
gop ENTRÉTAK
HÅLTAGNING FÖR KONSOLER
ARTIKELNR ARTIKELNAMN STORLEK HÅLTAGNING FÖR KONSOL
XT00731600 gop Entrétak Block BS 160 Alu Antracit 1600 x 900 x 145 mm
XT00732200 gop Vindskydd Block BS 220 Alu Antracit 2200 x 900 x 145 mm
XT00101500 gop Stratus 1505 Entrétak 1505 x 915 x 175 mm
XT00102050 gop Entrétak Stratus 2055 2055 x  915 x 175 mm
XT00401350 gop Entrétak Lucida 1350 x 890 x155 mm
FÖR ETT SKÖNARE UTELIV
gop.se